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창수초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-16 예산액 620,385,000

예산총칙

제 1조 2022학년도 창수초등학교회계 세입, 세출예산총액은 각각 623,092,000으로 하며 세입, 세출의 명세는 "

세입, 세출예산서"와 같다.

제 2조 2022학년도 명시이월사업은 별첨"명시이월비 명세서"와 같다.

제 3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제 4조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며 

          이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이

후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제 5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당   

         2. 교육공무직의 인건비

         3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 620,385 623,092 -2,707 -0.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 411 30,024 4.8

학생복지/교육격차 해소 -1,115 146,017 23.5

기본적 교육활동 -543 88,995 14.3

선택적 교육활동 -958 41,269 6.6

교육활동 지원 -2,164 150,749 24.2

학교 일반운영 1,662 163,321 26.3

학교 재무활동 0 10 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 42,635 6.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 -2,499 553,454 89.2

자체수입 학부모부담수입 -8 16,730 2.6

자체수입 행정활동수입 -200 990 0.1

기타수입 전년도이월금 0 6,576 1
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 596,089 598,588 -2,499

1.지방자치단체이전수입 42,635 42,635 0

1.교육경비보조금 42,635 42,635 0

1.기초지방자치단체전입금 42,635 42,635 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 42,635 42,635 0

2.지방교육행정기관이전수입 553,454 555,953 -2,499

1.교육비특별회계전입금수입 553,454 555,953 -2,499

1.교육비특별회계전입금 553,454 555,953 -2,499

1.학교운영비전입금 294,465 294,465 0

2.목적사업비전입금 258,989 261,488 -2,499
(성립전_5추)유아학비지원금 : 310,000원 * 1

교 =
310,000

학교급식경비(초등) : -11,000원 * 1교 = -11,000

학교급식경비(초등) : -75,000원 * 1교 = -75,000

(성립전_5추)급식교육공무직원 인건비 : 

54,000원 * 1교 =
54,000

초등 수영교육 운영비 : -266,000원 * 1교 = -266,000

학교 방역인력 지원비 : -1,000원 * 1교 = -1,000

어린이 재난안전 훈련 참여학교 운영비(훈련지

원) : -2,000원 * 1교 =
-2,000

어린이 재난안전훈련 참여학교 운영비(전문가

수당및여비지원) : -7,000원 * 1교 =
-7,000

어린이 재난안전훈련 참여학교 운영비(훈련프

로그램운영지원비) : -1,000원 * 1교 =
-1,000

노후화장실 개선사업비 : -4,108,000원 * 1교 

=
-4,108,000

(성립전_5추)12월 교육공무직원 처우개선비 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_5추)학교 스마트 단말기 관리비 : 

408,000원 * 1교 =
408,000

2.자체수입 17,720 17,928 -208

1.학부모부담수입 16,730 16,738 -8

1.수익자부담수입 16,730 16,738 -8

1.급식비 16,730 16,738 -8

1.급식비 16,418 16,418 0

2.우유급식비 312 320 -8 교직원 우유급식비 : -8,000 = -8,000

2.행정활동수입 990 1,190 -200
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 285 285 0

1.사용료및수수료 285 285 0

1.사용료 285 285 0

2.기타행정활동수입 705 905 -200

1.이자수입 600 800 -200

1.이자수입 600 800 -200 예금이자 : -200,000 = -200,000

2.기타행정활동수입 105 105 0

1.기타행정활동수입 105 105 0

3.기타수입 6,576 6,576 0

1.전년도이월금 6,576 6,576 0

1.순세계잉여금 6,566 6,566 0

1.순세계잉여금 6,566 6,566 0

1.순세계잉여금 6,566 6,566 0

2.정산대상재원사용잔액 10 10 0

1.정산대상재원사용잔액 10 10 0

1.정산대상재원사용잔액 10 10 0

세입합계 620,385 623,092 -2,707
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 30,024 29,613 411

1.기타 교직원보수 9,811 10,025 -214

1.교직원대체인건비 136 350 -214

1.[초]직원대체인건비 136 350 -214

1.기간제직원인건비 136 350 -214 교육공무직원대체인건비 : -214,000 = -214,000

2.기타수당 9,675 9,675 0

1.[초]교원연구비 9,675 9,675 0

1.기타수당 9,675 9,675 0

2.교직원 복지 및 역량강화 20,213 19,588 625

1.교직원역량강화 3,864 4,439 -575

1.[초]자율연수 1,264 1,839 -575

1.교육운영비 1,264 1,839 -575 자율연수비 : -575,000 = -575,000

2.[초]지구장학협의회 1,600 1,600 0

1.목적사업업무추진비 1,600 1,600 0

3.[초]학습동아리운영 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 16,349 15,149 1,200

1.[초]교직원교육활동보호지원 600 600 0

1.운영수당 600 600 0

2.[초]기타교직원복지지원 15,749 14,549 1,200

1.교직원복지비 741 741 0

2.무기계약직원인건비 15,008 13,808 1,200
(성립전_5추)[목]근속수당 : 500,000원*1

교 =
500,000

(성립전_5추)[목]정기상여금 : 100,000원

*1교 =
100,000

(성립전_5추)[목]명절휴가비 : 600,000원

*1교 =
600,000

3.일반수용비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 146,017 147,132 -1,115

1.급식 관리 64,017 64,130 -113

1.학교급식운영 64,017 64,130 -113
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[유]급식운영비(유) 570 570 0

1.일반수용비 0 0 0

2.전출금 570 570 0

2.[유]비조리교급식비(유) 4,052 4,052 0

1.전출금 4,052 4,052 0

3.[초]급식운영비 8,482 8,493 -11

1.일반수용비 2,960 2,960 0

2.전출금 5,522 5,533 -11 [목]급식운영비(초등) : -11,000 = -11,000

4.[초]단시간근로자인건비 12,772 12,866 -94

1.무기계약직원법정부담금 1,233 902 331 [목]국민연금 : 73,000 = 73,000

[목]고용보험 : 80,000 = 80,000

[목]산재보험 : 48,000 = 48,000

[목]건강보험 : 67,000 = 67,000

(성립전_5추)[목]건강보험 : 54,000원*1교

 =
54,000

[목]요양보험 : 9,000 = 9,000

2.무기계약직원인건비 11,539 11,964 -425
급식(배식)보조원 인건비(1시간) : 

-148,000 =
-148,000

[목]급식(배식)보조원인건비(3시간) : 

-59,000 =
-59,000

[목]연차수당 : -239,000 = -239,000

[목]퇴직금 : 21,000 = 21,000

5.[초]비조리교급식비 37,829 37,829 0

1.전출금 37,829 37,829 0 [목]초등급식비 : -75,000 = -75,000

(자)급식운영비 : 75,000 = 75,000

6.[초]우유급식비 312 320 -8

1.우유급식비 312 320 -8 [수]우유급식비 : -8,000 = -8,000

2.보건관리 25,868 26,257 -389

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 14,152 14,541 -389

1.[국고][초]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]감염병예방활동 875 875 0

1.교직원복지비 50 50 0

2.학생복지비 825 825 0

3.[초]기타보건안전관리 7,674 8,063 -389

1.기간제직원인건비 7,324 7,713 -389 [자체]학교방역인력지원비 : -388,000 = -388,000

[목]2학기 방역인력 지원비 : -1,000 = -1,000

2.일반수용비 350 350 0

4.[초]보건실운영 3,919 3,919 0

1.교육운영비 1,439 1,439 0

2.교직원복지비 180 180 0

3.여비 0 0 0

4.일반수용비 2,000 2,000 0

5.학생복지비 300 300 0

5.[초]학교안전공제회비 154 154 0

1.학생복지비 154 154 0

6.[초]학생건강검사 530 530 0

1.학생복지비 530 530 0

2.학교환경위생관리 11,716 11,716 0

1.[초]기타학교환경위생관리 7,600 7,600 0

1.일반수용비 7,600 7,600 0

2.[초]먹는물관리 2,406 2,406 0

1.일반수용비 2,406 2,406 0

3.[초]방역관리 1,710 1,710 0

1.일반수용비 1,710 1,710 0

3.학생복지 56,132 56,745 -613

1.학생복지운영 56,132 56,745 -613

1.[초]졸업앨범제작 780 780 0

1.학생복지비 780 780 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]통학차량운영지원 55,352 55,965 -613

1.교육운영비 48,715 49,135 -420 통학차량임차료(자체) : -420,000 = -420,000

2.무기계약직원인건비 6,637 6,830 -193 통학차량 보조원 월급여 : -113,000 = -113,000

통학차량 보조원 시간외수당 : -80,000 = -80,000

3.일반수용비 0 0 0

3.기본적 교육활동 88,995 89,538 -543

1.교과 활동 79,041 79,476 -435

1.교과활동지원 41,770 41,770 0

1.[초]교과협의회및연구회운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]기타교과활동지원 7,600 7,600 0

1.교육운영비 1,480 1,480 0

2.목적사업업무추진비 330 330 0

3.운영수당 5,040 5,040 0

4.일반수용비 750 750 0

3.[초]두드림학교 운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 900 900 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

3.운영수당 3,600 3,600 0

4.[초]미래인재핵심역량육성사업 21,000 21,000 0

1.교육운영비 11,760 11,760 0

2.운영수당 9,240 9,240 0

5.[초]보결(대강)수업관리 750 750 0

1.운영수당 750 750 0

6.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

7.[초]학교교육과정 연계 마을강사 학교지원금980 980 0

1.운영수당 980 980 0
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8.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

9.[초]학습준비물지원 1,140 1,140 0

1.학습준비물 1,140 1,140 0

10.[초]혁신교육지구운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

2.과학 교과활동 1,800 1,800 0

1.[초]과학교과운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.체육 교과활동 2,555 3,300 -745

1.[초]체육교과운영 1,455 2,200 -745

1.교육운영비 655 1,200 -545 체육교과수업준비물구입 : -545,000 = -545,000

2.일반수용비 800 1,000 -200 문화센터(체육관)대관료 : -200,000 = -200,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.예술 교과활동 7,500 7,500 0

1.[초]예술교과운영 7,500 7,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.일반수용비 5,000 5,000 0

5.특수교육교과활동 4,100 4,100 0

1.[초]기타특수교육운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]특수교육교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

2.운영수당 0 0 0

3.일반수용비 900 900 0

6.유치원 교과활동 21,316 21,006 310
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1.[유]유아학비지원금 11,910 11,600 310

1.교육운영비 8,526 8,216 310 (성립전_5추)간식비 : 309,600 = 310,000

2.운영수당 3,384 3,384 0

2.[유]유치원교과운영 7,884 7,884 0

1.교육운영비 6,628 6,628 0

2.도서구입비 456 456 0

3.학생복지비 800 800 0

3.[유]학습준비물지원 203 203 0

1.학습준비물 203 203 0

4.[유]현장체험학습활동 1,319 1,319 0

1.교육운영비 1,319 1,319 0

2.창의적 체험활동 9,954 10,062 -108

1.자율활동 2,700 2,700 0

1.[초]4-H 과제활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.현장체험학습활동 5,404 5,512 -108

1.[초]현장체험학습 5,404 5,512 -108

1.교육운영비 5,404 5,512 -108 학생 및 교직원 보험료 : -108,000 = -108,000

3.동아리활동 1,250 1,250 0

1.[초]동아리활동 1,250 1,250 0

1.교육운영비 890 890 0

2.일반수용비 360 360 0

4.봉사활동 600 600 0

1.[초]교내봉사활동지원 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

4.선택적 교육활동 41,269 42,227 -958
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1.독서활동 8,892 8,892 0

1.독서활동운영 8,892 8,892 0

1.[초]도서관운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

2.[초]도서구입 6,592 6,592 0

1.도서구입비 6,400 6,400 0

2.일반수용비 192 192 0

2.방과후학교 운영 32,377 33,335 -958

1.방과후학교운영 14,497 15,366 -869

1.[초]방과후학교운영 14,497 15,366 -869

1.교육운영비 1,198 1,500 -302 악기수리비 : -302,000 = -302,000

2.기간제직원법정부담금 165 165 0

3.운영수당 13,134 13,701 -567 피아노 강사비 : 150,000 = 150,000

교재및학습재료구입 : -717,000 = -717,000

2.돌봄교실운영 10,315 10,404 -89

1.[초]돌봄교실운영 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

2.[초]돌봄전담인력운영 315 404 -89

1.무기계약직원인건비 315 404 -89 [자체]초과근무수당 : -89,000 = -89,000

3.유치원방과후과정운영 7,565 7,565 0

1.[유]유치원방과후과정운영 6,565 6,565 0

1.교육운영비 1,989 1,989 0

2.운영수당 4,576 4,576 0

2.[유]유치원방과후전담사인건비 1,000 1,000 0

1.무기계약직원인건비 1,000 1,000 0

5.교육활동 지원 150,749 152,913 -2,164

1.교무업무 운영 3,087 3,087 0

1.교무학사운영 3,087 3,087 0
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1.[초]교무학사운영 291 291 0

1.일반수용비 291 291 0

2.[초]교육활동홍보 550 550 0

1.교육운영비 550 550 0

3.[초]입학식,졸업식행사 2,246 2,246 0

1.교육운영비 2,246 2,246 0

2.생활지도운영 11,867 12,143 -276

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0

2.일반수용비 300 300 0

2.학교폭력예방 0 0 0

1.[초]학교폭력예방지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.학생안전교육 5,867 6,143 -276

1.[초]생존수영교육 1,614 1,880 -266

1.교육운영비 1,614 1,880 -266
[목]초등 생존수영 교육 운영비 : 

-266,000 =
-266,000

2.[초]안전교육 4,253 4,263 -10

1.교육운영비 2,297 2,300 -3
[목]어린이 재난안전 훈련지원비 : -2,000

 =
-2,000

[목]어린이 재난안전 훈련 프로그램 운영

비 : -1,000 =
-1,000

2.운영수당 1,956 1,963 -7
[목]어린이 재난안전 훈련 전문가 수당 및

 여비지원비 : -7,000 =
-7,000

3.일반수용비 0 0 0

3.연구학교 운영 22,328 22,328 0

1.연구학교운영 22,328 22,328 0

1.[초]혁신학교운영 22,328 22,328 0

1.교육운영비 14,914 14,914 0

2.목적사업업무추진비 1,510 1,510 0

3.운영수당 5,304 5,304 0
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4.일반수용비 600 600 0

4.학습지원실 운영 14,390 13,982 408

1.방송실운영 500 500 0

1.[초]방송시설유지관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 13,890 13,482 408

1.[초]정보화기자재구매및관리 6,988 6,988 0

1.비품구입비 6,988 6,988 0

2.[초]정보화업무지원 350 350 0

1.일반수용비 350 350 0

3.[초]학교정보화지원 4,152 3,744 408

1.일반수용비 4,152 3,744 408
(성립전_5추)[목]학교 스마트 단말기 관리

비 : 408,000*1교 =
408,000

4.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

5.교육여건 개선 99,077 101,373 -2,296

1.교육환경개선 99,077 101,373 -2,296

1.[초]교실환경개선 33,485 31,673 1,812

1.비품구입비 32,898 31,086 1,812 교실 사물함 교체비 : 812,000 = 812,000

기타교실 물품구입비 : 1,000,000 = 1,000,000

2.일반수용비 587 587 0

2.[초]기타교육환경개선 65,592 69,700 -4,108

1.비품구입비 23,610 23,610 0

2.시설비 41,982 46,090 -4,108
[목]노후화장실 개선사업비 : -4,108,000 

=
-4,108,000

6.학교 일반운영 163,321 161,659 1,662

1.학교기관 운영 31,012 29,972 1,040

1.부서기본운영 23,390 22,350 1,040

1.[초]교무실운영 4,800 4,800 0

1.일반수용비 4,800 4,800 0
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2.[초]교육행정실운영 9,150 8,350 800

1.여비 7,800 7,000 800 관내외출장여비 : 800,000 = 800,000

2.일반수용비 1,350 1,350 0

3.[초]교장실운영 9,440 9,200 240

1.일반업무추진비 6,440 6,200 240 기관운영업무추진비 : 74,000 = 74,000

공무직원 간담회비 : -59,000 = -59,000

교직원 간담회비 : 523,000 = 523,000

경조사비 : -200,000 = -200,000

내빈방문물품구입비 : -98,000 = -98,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.병설유치원기본운영 7,622 7,622 0

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 3,139 620 2,519

1.기타공공요금 250 150 100 전화요금 : 100,000 = 100,000

2.상하수도료 450 150 300 상하수도요금 : 300,000 = 300,000

3.전기요금 2,419 300 2,119 전기요금 : 2,119,000 = 2,119,000

4.학생복지비 20 20 0

2.[유]유치원시설장비유지 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0

3.[유]유치원운영 4,233 6,752 -2,519

1.기타수당 165 165 0

2.비품구입비 1,227 1,227 0

3.여비 560 960 -400 관내외출장여비 : -400,000 = -400,000

4.일반수용비 2,000 2,000 0

5.학생복지비 281 2,400 -2,119 통학차량임차비 : -2,119,000 = -2,119,000

2.시설 장비 유지 130,299 129,437 862

1.학교시설장비유지 130,299 129,437 862

1.[초]공공요금및제세공과금 26,016 29,679 -3,663

1.기타공공요금 6,793 7,172 -379 전화요금 : -379,000 = -379,000
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2.상하수도료 1,516 1,800 -284 상하수도요금 : -284,000 = -284,000

3.일반수용비 250 250 0

4.전기요금 17,457 20,457 -3,000 전기요금 : -3,000,000 = -3,000,000

2.[초]당직관리 3,930 3,930 0

1.일반수용비 3,930 3,930 0

3.[초]시설관리용역 21,786 21,786 0

1.일반수용비 21,786 21,786 0

4.[초]시설일반관리 35,979 33,081 2,898

1.비품구입비 1,980 2,348 -368
당직실,교장관사 환경개선물품 구입비 : 

-368,000 =
-368,000

2.일반수용비 33,999 30,733 3,266 관사시설수선비 : 3,000,000 = 3,000,000

시설관리소모품구입비 : 371,000 = 371,000

학교화단관리물품 구입비 : -200,000 = -200,000

냉난방기 청소 및 수리비 : -422,000 = -422,000

소방시설보수비 : 517,000 = 517,000

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,100 24,043 57

1.교직원복지비 0 200 -200 건강검진비 : -200,000 = -200,000

2.기간제직원법정부담금 1,093 1,093 0

3.기간제직원인건비 22,307 22,050 257 기본급 : 166,000 = 166,000

연차수당 : -60,000 = -60,000

퇴직금 : 64,000 = 64,000

시간외수당 : 87,000 = 87,000

4.맞춤형복지비 700 700 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비18,488 16,918 1,570

1.무기계약직원법정부담금 3,022 3,022 0

2.무기계약직원인건비 15,466 13,896 1,570 기본급 : 40,000 = 40,000

퇴직금 : 1,530,000 = 1,530,000

3.학교운영 협력 2,010 2,250 -240

1.학교운영위원회운영 510 750 -240
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학교운영위원회운영 510 750 -240

1.여비 250 250 0

2.일반업무추진비 260 500 -240 학교운영위원회운영비 : -240,000 = -240,000

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.[초]학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

7.학교 재무활동 10 10 0

1.반환금 10 10 0

1.반환금 10 10 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 10 10 0

1.반환금 10 10 0

세출합계 620,385 623,092 -2,707
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